様式第１号（第４条関係）

広報ねむろ広告掲載申込書
　　　年　　月　　日

　根室市長　　様

（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

　　広報ねむろに広告を掲載したいので、広報ねむろ広告掲載要領第４条の規定により、
下記のとおり申込みます。
記
	No.
	掲載希望号
	広告の規格
	市内外業者

	1
	　　　　年　　月号
	□縦4.5cm×横8.6cm（カラー刷）
□縦4.5cm×横8.6cm（単色刷）
□縦4.5cm×横5.6cm（カラー刷）
□縦4.5cm×横5.6cm（単色刷）

	□市内業者
□市外業者

	2
	　　　　年　　月号

	3
	　　　　年　　月号

	4
	　　　　年　　月号

	5
	　　　　年　　月号

	6
	　　　　年　　月号

	7
	　　　　年　　月号

	8
	　　　　年　　月号

	9
	　　　　年　　月号

	10
	　　　　年　　月号

	11
	　　　　年　　月号

	12
	　　　　年　　月号

広告掲載料
	サイズ
	刷色
	広告主
	単価

	縦4.5cm×横8.6cm
	カラー刷
	市内業者
	20,000円

	市外業者
	25,000円

	単色刷
	市内業者
	17,000円

	市外業者
	22,000円

	縦4.5cm×横5.6cm
	カラー刷
	市内業者
	15,000円

	市外業者
	20,000円

	単色刷
	市内業者
	12,000円

	市外業者
	17,000円

※添付書類　　１．広告原稿（出力原稿又は電子データ）　　２．会社概要資料